


Реестр паспортов  коллективного иммунитета  к COVID-19
выданных хозяйствующим субъектам, осуществляющим деятельность на территории МО Плодовское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области



	№ паспорта
	Дата выдачи
	Наименование юридического лица,  ИП
	ИНН
	ОКВЭД
	Количество работников (ед.)
	Коллективный иммунитет (%)  

	
	
	
	
	
	Фактическая числен
ность
	Вакциниро
ванных
	Имеют мед.противо
показания, болели в теч. 6 мес.
	

	1
	01.09.
2021
	ИП Корзников Сергей Васильевич
	471203221034
	47.11
	5
	2
	2
	80%

	2
	01.09.
2021

	ООО «Голубой дунай»
	4712039252
	47.11
	9
	6
	2
	88,8%

	3
	16.09.
2021
	ООО «Элемент-Плодовое»
	4712025429
	51.53, 52.46, 52.44, 52.45.1
	11
	7
	1
	73%

	4
	24.09.
2021

	ИП Макарова
	471200008903
	47.53.3
	3
	3
	0
	100%

	5
	09.11.
2021
	Администрация МО Плодовское СП
	4712039414
	84.11.35
	9
	7
	1
	88,88%

	6
	12.11.
2021
	МКУК Плодовский КСК
	4712124719
	90.04.3
	12
	9
	3
	100 %




[bookmark: _GoBack]
